关于开展 2021 年度“岗位建功新时代 献礼建党 100 周年”亳州学院妇女岗位建功创评活动的通知

[bookmark: _Hlk66713879]机关各部门、各院系党总支：
[bookmark: _Hlk66714267][bookmark: _Hlk64966735]妇女岗位建功活动是亳州市妇联选树妇女典型、展示妇女风采、促进妇女发展的品牌活动。为了更好激发我校女性立足岗位、建功立业的热情和活力，进一步调动各部门、各院系参与创建、力争上游的积极性和主动性，团结引领我校广大女教职工在全面建设新阶段现代化美好亳州的伟大实践中、在推进亳州学院高质量发展中再立新功,亳州学院妇委会、工会决定在全校开展2021年度“岗位建功新时代 献礼建党 100 周年”妇女岗位建功创评活动。具体事宜通知如下：
一、 活动主题
岗位建功新时代	献礼建党 100 周年
二、活动时间
[bookmark: _Hlk66714385]2021 年 5月—7月
[bookmark: _Hlk66714547]三、活动流程
（一）创建评比阶段。5 月中旬-6 月上旬。各部门各院系开展各类创建活动。创建工作重点：
1. 制定工作计划。结合各单位的特点和需求，制定创建工作计划，并按照计划要求有序地开展创建活动。
2. 广泛宣传动员。宣传创建工作的重要意义，使整个创建岗组成员提高认识，明确参与创建的要求和步骤。
3. 营造创建氛围。在工作场所放置“争创巾帼文明岗”标牌。以设立固定宣传牌（栏）、墙报、专题展览等形式及时宣传本单位中的巾帼文明岗创建花絮及成果，营造浓厚的创建氛围。
[bookmark: _Hlk64966959][bookmark: _Hlk66715429]（二）推荐评选阶段。各部门、各院系在组织开展巾帼文明岗创建活动的过程中，注意发掘思想正、业务精、素质高、贡献突出的女性典型，以及在提升妇女综合素质、推动妇女共建共享经济社会发展成果方面做出突出贡献的优秀集体。各部门、各院系在推荐评选时要注重向基层一线倾斜， 5 月下旬-6月中下旬，各部门、各院系党总支对创建岗组开展评比推荐，同时，推荐在此次活动中表现突出的先进典型（推荐名额分配详见附件1）。参评集体和个人要认真填写亳州学院妇女岗位建功先进集体（个人）推荐表，主要事迹一栏要求事迹突出、文字简练，不超过 800 字，并由推荐单位加盖公章。事迹特别突出的集体和个人可另附不超过 3000 字的典型材料。各单位须于 6 月 10日前将先进集体（个人）推荐表、汇总表电子版及纸质版（一式两份）报送至亳州学院妇委会，巾帼文明岗还需提交开展创建活动相关图片或视频电子版。学校将对推荐的先进集体（个人） 进行综合评定，择优确定候选名单，并在学校网站公示后，予以命名。
四、有关要求
（一）加强领导，精心组织。岗位建功创评活动重在创建、贵在创新。各部门各院系要以创评活动为抓手，针对本单位内女职工的新需求，组织开展丰富多彩、卓有成效的创建活动。
（二）广泛宣传，规范创建。要通过多种渠道，广泛宣传开展创评活动的重要意义和作用，积极动员符合条件的教职工踊跃参加，形成行行争创、人人争先的氛围。
（三）强化管理，注重实效。各部门各院系要以创评活动为契机，促进女性整体素质的提升、一线教学工作水平的提高，推动形成行业领域内团结协作、互促互进的良好氛围，不断提高工作绩效，创造出最佳的教学效果、工作效益。

联 系 人：时楠
电子邮箱：25098617@qq.com

附件：1.亳州学院岗位建功评选推荐名额分配表
2. 亳州学院巾帼文明岗推荐表
3. 亳州学院巾帼建功标兵推荐表
4. 亳州学院巾帼文明岗推荐名单汇总表
5. 亳州学院巾帼建功标兵推荐名单汇总表

亳州学院妇委会 亳州学院工会

2021年5月18日

[bookmark: _GoBack]

附件1
亳州学院妇女岗位建功评选推荐名额分配表

	推荐单位
	巾帼文明岗
（个）
	巾帼建功标兵
（名）

	机关第一分工会
	1
	1

	机关第二分工会
	1
	1

	机关第三分工会
	1
	2

	电子与信息工程系
	1
	2

	教育系
	1
	2

	经济与管理系
	1
	1

	马克思主义学院
	1
	1

	美术系
	1
	1

	生物与食品工程系
	1
	1

	体育系
	1
	1

	外语系
	1
	2

	音乐系
	1
	1

	中文与传媒系
	1
	2

	中药学院
	1
	1

	合计
	14
	19

附件 2

亳州学院巾帼文明岗推荐表

	单位名称

	电话

	通讯地址

	邮编

主要事迹

（800 字）

	主要获奖情况

推荐单位意见

盖	章   年	月	日

亳州学院工会审核意见  亳州学院妇委会审核意见

盖	章年	月		日

附件 3

亳州学院巾帼建功标兵推荐表

	姓	名

	性别

	出生年月

	民族

	文化程度

	政治面貌

	电话

	工作单位及职务

	通讯地址及邮编

主要事迹
（800 字）

	主要获奖
情况

推荐单位意见

盖		章 年	月	日

亳州学院工会审核意见  亳州学院妇委会审核意见
盖	章
年	月	日

附件4

  亳州学院巾帼文明岗推荐名单汇总表

                   推荐单位（公章）
	序号
	单   位   名   称
	曾获主要荣誉

附件5

 亳州学院巾帼建功标兵推荐名单汇总表

                     推荐单位（公章）
	序号
	姓名
	出生年月
	民族
	文化程度
	政治面貌
	单位及职务
	曾获主要荣誉

1